
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

41528

9510037
9510033

20005059008011
20005059007001

nussbraun
silbergrau

375 ml
  

Glanzlack 2in1

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Farbübersicht Glanzlack 2in1

Glanzlack  2in1
• für den Innen- und Außenbereich
• Lackierung und Grundierung in Einem
• schnelltrocknend
• wasserverdünnbar
• stoß- und schlagfest
• hoch witterungsbeständig
• blockfest
• PU-verstärkt
• Glanzgrad: brillant glänzend
• Ergiebigkeit: ca. 10 qm / Liter
• weitere Farbtöne auf Anfrage erhältlich!

Anwendungsbeispiele:
- für dekorative und schützende Lackierungen auf grundiertem Holz und Metall, anstrichgeeignete Kunststoffe (z.B. Hart-PVC)
- mineralischen Untergründen, Warmwasserheizkörper (nur Bunttöne)
- für Renovierungsanstriche auf allen tragfähigen Altanstrichen


