

Glanzlack 2in1

- für den Innen- und Außenbereich
- Lackierung und Grundierung in Einem
- schnelltrocknend
- wasserverdünnbar
- stoß- und schlagfest
- hoch witterungsbeständig
- blockfest
- PU-verstärkt
- Glanzgrad: brillant glänzend
- Ergiebigkeit: ca. 10 qm / Liter
- weitere Farbtöne auf Anfrage erhältlich!

Anwendungsbeispiele:

- für dekorative und schützende Lackierungen auf grundiertem Holz und Metall, anstrichgeeignete Kunststoffe (z.B. Hart-PVC)
- mineralischen Untergründen, Warmwasserheizkörper (nur Bunttöne)
- für Renovierungsanstriche auf allen tragfähigen Altanstrichen





		2in1	anzlack
--	--	------	---------

Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Glanzlack 2in1	375 ml	nussbraun silbergrau	20005059008011 20005059007001	9510037 9510033